令和   年   月   日

出産応援ギフト再交付申請書

国 分 寺 市 長  殿

（申請者住所）

                    （申請者連絡先）    （    ）

                    （申請者氏名）

                     ギフト対象者との関係  本人・その他（   ）

下記のとおり、再交付を依頼します。

                  記

ふりがな

生年月日

昭和・平成

    年  月  日

ギフト

対象者氏名

ギフト送付時

住所

 国分寺市

              電話    （    ）

再交付の

理由

・ギフト紛失のため

・その他（                         ）

備考

【注意】

専用ウェブサイトへの利用登録（ログイン）をしていない場合（未登録）に限ります。

登録済みの場合は、コールセンターへ問い合わせください。

【市記入欄】

本人確認書類 既交付管理番号
ＩＤ未登録

確認

既交付管理番号

無効化処理連絡
再交付管理番号 対応者名

□運転免許証 □健康保険証

□マイナンバーカード

□在留カード □その他（    ）

 済 ・ 未 済 ・ 未